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豊田運動公園

2 10

東海：３０ 関東：１２
0 9 北海道：３ 関西：７ 2 6

東北：４ 台湾：２
九州：３

6 信越：３ ●合計＝６４ 0

6 2

（愛知県） 豊田：豊田運動公園野球場 碧南：碧南臨海公園野球場 阿久比： 阿久比球場 蒲郡：蒲郡球場 稲沢：稲沢市民球場 一宮：一宮市営球場

（岐阜県） ファミリー ： 岐阜ファミリーパーク野球場 プリニー：：プリニーの野球場 アポロン ： 輪之内アポロン球場 白鳥：郡上市合併記念公園市民球場

（三重県） 霞ケ浦： 霞ケ浦第３野球場 安濃：安濃球場 ヤマギシ：：ヤマギシ豊里球場

試合開始時間
1日３試合 第１試合　9：00 第２試合　11：30 第３試合　14：00
１日２試合 第１試合10：00 第２試合　12：30
決勝戦　12：00　

優勝

優勝

豊田

準優勝

長崎海星

３位

大分南

愛知西

豊田 愛　知　西

　　　JA共済トーナメント　日本リトルシニア
第14回林和男旗杯野球大会　兼　東海連盟創立３５周年記念大会

愛知北 中津恵那

弘前白神 東北

金沢 岡崎

常総 上尾

摂津 洞爺湖

名古屋南 三重関

武蔵府中 東練馬武蔵

豊田① 霞ヶ浦①

豊田① 霞ヶ浦①

アポロン① 碧南③

霞ケ浦③

福山中央 岐阜中濃

二重中学

新発田 新津五泉村松

室蘭 足利

津 小松加賀

阿久比② 白鳥①

安濃③ アポロン③

津田四日市 愛知衣浦

福井中央 瀬戸

福生 大阪西成

稲沢 福岡城南

民徳中学

碧南② プリニー②

① ②
豊田 豊田

稲沢① 稲沢②

安濃②

奥伊勢松阪 知多東浦

徳島中央 姫路西

岐阜 美濃加茂

大分南 浦安

鎌倉 山形

長岡東 長崎海星

洋野 成田

各務原 富山

知多 岐阜東濃

藤沢 札幌大谷

九
州

東
海

東
海

関
西

関
東

東
海福井永平寺 福井嶺北

奈良西 杉並

名古屋北 松　阪

秦野 紀州由良

蒲郡幸田 尾張一宮
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白鳥② ｱﾎﾟﾛﾝ③

霞ヶ浦③
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東
北

東
海

関
東

東
海

北

海

道

関
東

東
海

東
海

関
東

信
越

東
海

台
湾

九
州

関
西

東
海

東
海

東
北

関
東
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東
海

関
西

東
海

北

海

道

東
海

東
海

関
東
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34
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39

40

41

59

42

43

44

45

46

47

48

49

50

一宮①

＜連盟別出場数＞
関
東

関
西

東
海

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

東
海

東
北

東
海

関
東

東
海

関
西

関
東

東
海

東
海

北

海

道

信
越

関
西

台
湾

東
海

関
東

東
海

東
海

関
東

九
州

東
海

関
西

東
海

一宮③ 安濃②

プリニー③ 一宮③

※大会順延日：２９日（土）

関
東

東
海

東
海

東
北

信
越

東
海

東
海

22

23

24

25

26

27

28

29

プリニー② 一宮②

ヤマギシ② 蒲郡②

豊田② プリニー③

霞ヶ浦① 豊田②

プリニー① 一宮②

プリニー① 一宮①

安濃③ 碧南①

ヤマギシ① 蒲郡①

ファミリー① ﾌｧﾐﾘｰ③

ヤマギシ③ 蒲郡③

ヤマギシ① 阿久比①

アポロン②

豊田② 霞ヶ浦②

ファミリー② 阿久比③

豊田① 霞ヶ浦②

安濃① アポロン②

安濃① アポロン①

豊田③

霞ヶ浦②

２４日
（月） （火） （水） （木） （金） （木） （水） （火） （月）

ﾔﾏｷﾞｼ②

２４日 ２５日 ２６日 ２７日 ２８日 ２７日 ２６日 ２５日


